
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 501 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 listopada 2010 roku 

 
w sprawie ustalenia dyżurów w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w celu 

zapewnienia prawidłowego przebiegu wyborów do rady gminy, rady powiatu 

i sejmiku województwa oraz wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 
 § 1. Ustalam dyżury w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w celu zapewniania 

prawidłowego przebiegu wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz 

wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. w następujący sposób: 

 

1) w dniu 20 listopada 2010 r.: 

a) godz. 8
00 

- 11
00

 - Witold Frydrych, 

 

2) w dniu 21 listopada 2010 r.:  

a) godz.    6
30 

-  11
00

 - Witold Frydrych, 

b) godz.   11
00 

- 15
00

 - Renata Śliwińska, 

 c) godz.    15
00 

- 18
00

 - Mariusz Gałuszka, 

d) godz.     18
00 

- 22
00

 - Justyna Kiszka 

   

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


